  2668fa
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
 LTC2668
16 通道 16/12 位 ±10V VOUT
SoftSpan DAC，内置
10ppm/°C (最大值) 基准电压源
特点
■ 精密基准电压源 10ppm/°C (最大值)

  2668fa
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 3
订购信息
有关非标准铅基表面处理器件的信息，请咨询 LTC 市场部门。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.analog.com/cn/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.analog.com/cn/tapeandreel/
产品选型指南
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识 封装说明 温度范围
LTC2668CUJ-16#PBF LTC2668CUJ-16#TRPBF LTC2668UJ-16 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN 0°C 至 70°C
LTC2668IUJ-16#PBF LTC2668IUJ-16#TRPBF LTC2668UJ-16 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN –40°C 至 85°C
LTC2668HUJ-16#PBF LTC2668HUJ-16#TRPBF LTC2668UJ-16 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN –40°C 至 125°C
LTC2668CUJ-12#PBF LTC2668CUJ-12#TRPBF LTC2668UJ-12 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN 0°C 至 70°C
LTC2668IUJ-12#PBF LTC2668IUJ-12#TRPBF LTC2668UJ-12 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN –40°C 至 85°C
LTC2668HUJ-12#PBF LTC2668HUJ-12#TRPBF LTC2668UJ-12 40 引脚 (6mm x 6mm) QFN –40°C 至 125°C